modelo padrão fornecido pelo CILSJ, com logomarcas oficiais e 

identificação do Programa PSA. 

6.3. A contratada deverá apresentar amostra de placa para aprovação do CILSJ antes da 

produção total. 

7. DO VALOR ESTIMADO 

7.1. O valor estimado total para a contratação é de R$ 3.772,45 (três mil e setecentos e setenta e dois 

reais e quarenta e cinco centavos), com base em pesquisa de mercado realizada e documentada no 

Estudo Técnico Preliminar. 

7.2. O valor ofertado deverá incluir todos os custos diretos e indiretos, compreendendo 

materiais, mão de obra, transporte, tributos e encargos necessários à execução dos